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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 18 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
2017-04-08 - 19:56 Wyniki
Rekord Polski OPEN 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 2008-08-12
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 2:29.86 596 33.65 37.92 43.83 34.46
2. MACIEJEWSKA Beata 14 UKS SP 149 Łódź 2:32.99 560 33.48 39.83 44.72 34.96
3. HERBREDER Gabriela 14 Gim 92 Ursynów W-wa 2:33.72 552 33.20 41.53 43.18 35.81
4. ZYCH Natalia 14 Wodnik Radom 2:34.16 547 32.21 41.60 44.97 35.38
5. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 2:37.26 515 33.18 41.47 46.34 36.27
6. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 2:38.11 507 32.14 41.90 47.67 36.40
7. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 2:38.61 502 32.53 43.47 46.20 36.41
8. GANCARZ Julia 14 Ikar Mielec 2:38.84 500 34.19 42.56 47.31 34.78
9. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 2:39.10 498 34.73 44.62 43.46 36.29

10. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 2:39.64 493 34.55 41.45 46.72 36.92
11. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 Olimpia Lublin 2:40.24 487 34.59 42.72 47.22 35.71
12. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 2:40.80 482 36.66 44.82 41.93 37.39
13. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 2:42.17 470 34.26 42.35 46.15 39.41
14. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 2:43.47 459 36.23 42.50 46.11 38.63
15. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 2:46.80 432 35.94 44.40 47.40 39.06
16. BOGUSZ Maja 14 BUKS Warszawa 2:53.46 384 38.49 46.38 49.18 39.41

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 2:28.03 618 30.86 38.59 42.85 35.73
2. BANACZKOWSKA A. 15 KSZO Ostrowiec Świ. 2:28.80 608 33.50 39.16 41.76 34.38
3. BUKO Martyna 15 Medyk Giżycko 2:28.83 608 30.74 38.92 44.06 35.11
4. WILCZEWSKA Aleksandra15 Olimpia Lublin 2:29.85 596 33.52 37.71 43.70 34.92
5. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:32.90 561 33.29 38.76 45.33 35.52
6. CHMIELEWSKA Julia 15 Warszawianka 2:32.95 560 32.94 41.96 42.33 35.72
7. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 2:34.43 544 35.04 39.96 44.10 35.33
8. ZIENTARSKA Karolina 15 IKS Konstancin 2:35.10 537 34.17 43.27 42.61 35.05
9. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 2:35.55 533 33.18 42.17 44.48 35.72

10. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 2:36.99 518 34.57 42.24 44.95 35.23
11. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 2:38.55 503 33.12 41.60 47.41 36.42
12. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 2:39.31 496 33.83 43.48 46.28 35.72
13. ORŁOWSKA Zuzanna 15 Nawa Skierniewice 2:43.70 457 32.76 43.12 50.16 37.66
14. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 2:43.74 456 34.48 43.23 48.38 37.65
15. STRUGAŁA Oliwia 15 Ikar Mielec 2:46.22 436 32.09 44.21 50.46 39.46
16. WĄSAK Aleksandra 15 Barakuda Mińsk Maz. 2:46.80 432 33.45 47.09 45.55 40.71
17. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 2:53.34 385 35.13 44.92 52.02 41.27
18. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 2:55.08 373 33.73 44.97 56.00 40.38

DYSKW. WRÓBLEWSKA Amelia 15 Pirania Targówek
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. LEWANDOWSKA Natalia SO16 Unia Oświęcim 2:31.70 574 32.11 39.88 44.26 35.45
2. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 2:32.99 560 29.95 38.83 46.95 37.26
3. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 2:34.03 548 33.34 39.91 46.17 34.61
4. WETT Oliwia SOL 16 Kormoran Olsztyn 2:34.19 547 33.84 40.50 45.38 34.47
5. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 2:35.48 533 32.76 42.77 45.19 34.76
6. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 2:36.14 526 32.06 41.58 46.00 36.50
7. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 2:37.60 512 34.98 41.12 44.46 37.04
8. KRZYŻAŃSKA Karolina 16 CKS-SMS Szczecin 2:41.06 480 33.71 42.30 48.25 36.80
9. BILSKA Natalia 16 Żabianka Gdańsk 2:43.59 458 33.80 43.57 50.09 36.13

10. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 2:52.85 388 34.93 43.44 52.66 41.82
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 18, Kobiet, 200m zmienny

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 2:24.61 663 31.58 38.04 41.81 33.18
2. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 2:24.75 661 31.34 40.22 40.74 32.45
3. DZWONNIK Zuzanna 17 AZS UŁ PŁ Łódź 2:26.30 640 30.49 37.99 43.45 34.37
4. PECYNA Michalina 17 IKS Konstancin 2:28.96 606 32.09 38.25 44.10 34.52
5. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 2:29.08 605 32.57 39.92 42.42 34.17
6. NIESZPOREK Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 2:29.69 598 32.55 41.52 40.58 35.04
7. PROCHOWNIK Olimpia SL18 AZS UMCS Lublin 2:31.17 580 32.75 41.21 42.26 34.95
8. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 2:31.90 572 32.12 42.44 41.62 35.72
9. ODZIEMCZYK Maja 17 Jagiellonka Warszawa 2:32.41 566 31.69 40.54 44.60 35.58

10. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 2:33.73 552 32.76 39.91 45.48 35.58
11. KOCJAN Victoria SR 17 Victoria Racibórz 2:33.79 551 33.87 42.48 42.25 35.19
12. WALZ Kornelia 17 Nawa Skierniewice 2:38.88 500 33.85 41.09 47.46 36.48

DYSKW. MARUSZCZYK Beata SR 17 MOSM Tychy
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

OPEN

1. TCHÓRZ Alicja 25 Juvenia Wrocław 2:16.36 791 29.44 34.83 39.78 32.31
2. ŻUKOWSKA Paula 24 Śląsk Wrocław 2:19.72 735 30.58 35.76 41.44 31.94
3. WÓJTOWICZ Gabriela 22 Kormoran Olsztyn 2:20.86 717 30.60 34.78 43.60 31.88
4. GRALEWSKA Kalina 21 Warszawianka 2:24.04 671 30.13 37.51 43.41 32.99
5. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 2:24.61 663 31.58 38.04 41.81 33.18
6. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 2:24.75 661 31.34 40.22 40.74 32.45
7. URYGA Paulina 22 AZS AGH Kraków 2:24.90 659 32.19 38.24 40.29 34.18
8. SZTANDERA Dominika 20 Juvenia Wrocław 2:25.67 648 30.01 40.77 40.47 34.42
9. DZWONNIK Zuzanna 17 AZS UŁ PŁ Łódź 2:26.30 640 30.49 37.99 43.45 34.37

10. KOZŁOWSKA Anna 21 AZS AGH Kraków 2:27.34 627 30.89 37.64 43.13 35.68
11. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 2:28.03 618 30.86 38.59 42.85 35.73
12. MENDYK Adrianna 19 Wodnik Radom 2:28.31 614 31.88 38.46 43.71 34.26
13. SIRIGNANO Luigia 21 AZS AGH Kraków 2:28.34 614 31.54 39.69 43.97 33.14
14. BANACZKOWSKA A. 15 KSZO Ostrowiec Świ. 2:28.80 608 33.50 39.16 41.76 34.38
15. BUKO Martyna 15 Medyk Giżycko 2:28.83 608 30.74 38.92 44.06 35.11
16. PECYNA Michalina 17 IKS Konstancin 2:28.96 606 32.09 38.25 44.10 34.52
17. SZOPA Marta SL 17 CSTiR Strzyżów 2:29.08 605 32.57 39.92 42.42 34.17
18. NIESZPOREK Wiktoria 18 UKS 190 Łódź 2:29.69 598 32.55 41.52 40.58 35.04
19. WILCZEWSKA Aleksandra15 Olimpia Lublin 2:29.85 596 33.52 37.71 43.70 34.92
20. CYNARSKA Natalia 14 Muszelka Warszawa 2:29.86 596 33.65 37.92 43.83 34.46
21. PROCHOWNIK Olimpia SL18 AZS UMCS Lublin 2:31.17 580 32.75 41.21 42.26 34.95
22. LEWANDOWSKA Natalia SO16 Unia Oświęcim 2:31.70 574 32.11 39.88 44.26 35.45
23. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 2:31.90 572 32.12 42.44 41.62 35.72
24. ODZIEMCZYK Maja 17 Jagiellonka Warszawa 2:32.41 566 31.69 40.54 44.60 35.58
25. JOŃSKA Zuzanna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:32.90 561 33.29 38.76 45.33 35.52
26. CHMIELEWSKA Julia 15 Warszawianka 2:32.95 560 32.94 41.96 42.33 35.72
27. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 2:32.99 560 29.95 38.83 46.95 37.26

MACIEJEWSKA Beata 14 UKS SP 149 Łódź 2:32.99 560 33.48 39.83 44.72 34.96
29. MICHALCZYK Urszula 20 AZS AGH Kraków 2:33.47 554 36.11 42.34 39.54 35.48
30. HERBREDER Gabriela 14 Gim 92 Ursynów W-wa 2:33.72 552 33.20 41.53 43.18 35.81
31. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 2:33.73 552 32.76 39.91 45.48 35.58
32. KOCJAN Victoria SR 17 Victoria Racibórz 2:33.79 551 33.87 42.48 42.25 35.19
33. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 2:34.03 548 33.34 39.91 46.17 34.61
34. ZYCH Natalia 14 Wodnik Radom 2:34.16 547 32.21 41.60 44.97 35.38
35. WETT Oliwia SOL 16 Kormoran Olsztyn 2:34.19 547 33.84 40.50 45.38 34.47
36. PIOTROWICZ Maja ZG 15 Barakuda Starachowice 2:34.43 544 35.04 39.96 44.10 35.33
37. ZIENTARSKA Karolina 15 IKS Konstancin 2:35.10 537 34.17 43.27 42.61 35.05
38. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 2:35.48 533 32.76 42.77 45.19 34.76
39. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 2:35.55 533 33.18 42.17 44.48 35.72
40. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 2:36.14 526 32.06 41.58 46.00 36.50
41. SERAFIN Barbara 15 G-8 Bielany W-wa 2:36.99 518 34.57 42.24 44.95 35.23
42. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 2:37.26 515 33.18 41.47 46.34 36.27
43. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 2:37.60 512 34.98 41.12 44.46 37.04
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 18, Kobiet, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

44. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 2:38.11 507 32.14 41.90 47.67 36.40
45. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 2:38.55 503 33.12 41.60 47.41 36.42
46. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 2:38.61 502 32.53 43.47 46.20 36.41
47. GANCARZ Julia 14 Ikar Mielec 2:38.84 500 34.19 42.56 47.31 34.78
48. WALZ Kornelia 17 Nawa Skierniewice 2:38.88 500 33.85 41.09 47.46 36.48
49. MOTYL Sara 14 UKS 190 Łódź 2:39.10 498 34.73 44.62 43.46 36.29
50. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 2:39.31 496 33.83 43.48 46.28 35.72
51. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 2:39.64 493 34.55 41.45 46.72 36.92
52. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 14 Olimpia Lublin 2:40.24 487 34.59 42.72 47.22 35.71
53. PASTUSZUK Paulina 14 Olimpia Lublin 2:40.80 482 36.66 44.82 41.93 37.39
54. KRZYŻAŃSKA Karolina 16 CKS-SMS Szczecin 2:41.06 480 33.71 42.30 48.25 36.80
55. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 2:42.17 470 34.26 42.35 46.15 39.41
56. DOBROCZEK Natalia 14 IKS Konstancin 2:43.47 459 36.23 42.50 46.11 38.63
57. BILSKA Natalia 16 Żabianka Gdańsk 2:43.59 458 33.80 43.57 50.09 36.13
58. ORŁOWSKA Zuzanna 15 Nawa Skierniewice 2:43.70 457 32.76 43.12 50.16 37.66
59. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 2:43.74 456 34.48 43.23 48.38 37.65
60. STRUGAŁA Oliwia 15 Ikar Mielec 2:46.22 436 32.09 44.21 50.46 39.46
61. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 2:46.80 432 35.94 44.40 47.40 39.06

WĄSAK Aleksandra 15 Barakuda Mińsk Maz. 2:46.80 432 33.45 47.09 45.55 40.71
63. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 2:52.85 388 34.93 43.44 52.66 41.82
64. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 2:53.34 385 35.13 44.92 52.02 41.27
65. BOGUSZ Maja 14 BUKS Warszawa 2:53.46 384 38.49 46.38 49.18 39.41
66. PODNIESIŃSKA Marta 15 Pirania Targówek 2:55.08 373 33.73 44.97 56.00 40.38

DYSKW. MARUSZCZYK Beata SR 17 MOSM Tychy
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

DYSKW. WRÓBLEWSKA Amelia 15 Pirania Targówek
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach


